
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 55 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

Н А К А З 
15.03.2023 № 1 - аг 

 

Про організацію робіт 

із приведення до належного стану 

території закладу освіти 

у весняний період 2023 року 

 
 

З метою приведення до належного санітарного стану території, 

закріпленої за закладом освіти, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Призначити відповідальним за організацію та контроль за проведенням робіт 

із приведення до належного стану території закладу освіти в.о. заступника 

директора з господарської роботи Ілюху Є.В. 

2. В.о. заступника директора з господарської роботи Ілюсі Є.В.: 

2.1. Забезпечити організацію проведення робіт із приведення до належного 

стану території закладу освіти. 

Упродовж проведення робіт 

2.2. Скласти   план   заходів   на   період   проведення   робіт   із   приведення 

до належного стану території закладу освіти у весняний період 2023 року 

До 16.03.2023 

2.3. Забезпечити проведення первинного інструктажу з охорони праці, цільових 

інструктажів з охорони праці та безпеки життєдіяльності з працівниками 

закладу освіти. 

Упродовж проведення робіт 

2.4. Організувати та забезпечити: 

2.4.1. Проведення роз’яснювальної роботи з питань безпеки життєдіяльності 

серед педагогічних працівників під час проведення робіт у весняний період. 

До початку робіт 

2.4.2. Проведення обліку наявного інвентарю та приведення його у належний 

стан. 

До початку робіт 

2.4.3. Надання начальнику господарчої групи Вернигорі О.О. звітньої 

інформації про хід проведення санітарно-екологічних робіт. 

Щоп’ятниці до 15-00 

5. Нікішиній І.В., секретарю-друкарці, розмістити цей наказ на сайті закладу. 

15.03.2023 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор гімназії оригінал підписано  І.П.Дементьєва 


